§ 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude zhotovitel fakturovat 
bez vyčíslené DPH v režimu přenesené daňové povinnosti.  
Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši 8 137 309,15,-
Kč (slovy: osm milionů jedno sto třicet sedm tisíc tři sta devět korun českých patnáct haléřů) bez 
DPH (dále jen „Cena za provedení díla“). 
Tato cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu provádění díla s tím, že tuto cenu je možno 
překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. 
Podrobná kalkulace celkové ceny díla včetně jednotkových cen (oceněné soupisy stavebních prací,